香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性 或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

新聞報導澄清

中興通訊股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到近期新聞報導中

針對本公司歷史上已經公開報道過的事項涉嫌賄賂進行調查。本公司特此澄清，本公

司未收到美國政府相關部門就此事項的通知。本公司會與美國政府相關部門積極溝通，

如有應披露事項，會及時披露。

本公司完全致力於履行法律和合規義務。本公司領導團隊的首要任務，是使本公司成

爲全球市場上值得信賴和可信賴的業務合作夥伴。

本公司目前生產經營活動一切正常。本公司提醒投資者，本公司所有信息均以本公司

在其網站以及香港聯合交易所和深圳證券交易所網站上發布的信息爲准，請廣大投資

者理性投資，注意風險。

承董事會命

李自學

董事長

深圳，中國

二零二零年三月十六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非

執行董事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、 Yuming Bao

( 鮑毓明 ) 、吳君棟 。